Monte Escobedo

HAVURTAMIENTO 30213034

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. PARTICULAR DE GOB. MPAL.
NO. DE OF.: 027/2023.

ASUNTO: SOLICITUD.

Monte Escobedo, Zac., a 27 de diciembre de 2023.

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE.-

Por medio de la presente me permito solicitarle, el pago total de la factura con folio
A 21511, con un monto $2800.00 dos mil ochocientos pesos 00/100 M.N.:
correspondiente a la comision del dia 26 de diciembre del presente afio.

Esperando contar con su apoyo, sin otro particular por el momento me despido de
Usted enviandole un cordiai saludo.

ATENTAMENTE
PRESIDENTE MUNICIPAL

/

ING. MANUEL ACOSTA GALVAN

c.cp.- Archivo

C. Jardin Zarageza #7,  Cel. Cewtro, Woute Escobeds, Zac, (P 44400
h.ayuntamicnte.mez@gmailcom 457 44 20150 457 Q4501




INMOBILIARIA TECPATL
HOTEL PLAZA TLALTENANGD  RFC: ITE830107DC4 A 21511

l t + t+ t RegimenFiscal (601) General de Ley Personas Morales
Direccion Fiscal: Cantu 13, Anzures, CP 11590.

Tipo de Comprobante

Fecha y hora:

Lugar de Expedicion: Libertad 12, Centro, Tlaltenango

www.plazatlaltenango.com.mx

Tel: 01(437) 954-0280 /954- 1935 /9541257 de S.R. C.P. 99700
2023-12-26T20:00:35
Cliente: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC
RFC: MMEB50101QD8 Regimen fiscal: (603)Personas Morales con Fines no Forma de pago:

Calle: JARDIN ZARAGOZA No. 7, Col. CENTRO, CP: 99400, MONTE ESCOBEDO, ZACATECAS (01)Efectivo

Metodo de pago:

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general.

PUE Pago en una 50!a exhbicion

Enviar a:
ID/No ID/HAB/ PAGO EFECTVO
T. PAGO . CP- 99400 No DE REGISTRO

Registro:

E Clave Clave i
Cantidad Unidad Unidad Clave Prad. Sery Descripcion P/U Importe

1.0 Servicio E48 211 90111501 KING SIZE 1,134.453700 1,134.45
1.0 Servicio E48 212 90111501 DOBLE MATRIMONIA L 1,218.487300 1,218.49
Subtotal 2,352.94
N1-ELIMINADO| 97 Descuento 0.00
|.E.P.S. 0.00
~ > ISH 70.59
DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE
INMOBILIARIATECPATL,S.A. EN TLALTENANGO, ZAC, LA
DEMORA CAUSARA INTERESES DEL CPP MAS 10 PUNTOS LVA 376.47
PORCENTUALES MENSUALES, CONFORME AL ARTICULO
1092 DEL CODIGO DE COMERCIO. Total 2,800.00
FIRMA
DOS MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.
UUID RELACIONADOS:
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Folio fiscal: 90028999-EB8B-49D0-BOEB-E1A6736CA525
Fecha y hora de certificacion: 2023-12-26T719:55:43

Sello digital del CFDI:
ZT4ogBkndH3HFEWaT7rm7uAEW13+gSvGql1BNxDB6ZS5L7pVddpKpVjL7UUSa20ylqEE2RxKPt8p92S6PatjzRaTWOdP84riCdAuQ
kL9KWOyo/yfam3qGOuXpnV2W/VudiV3n6rsDXhk6kDXwzmpAzokEOQOr4K/wUkt)I32+4LeHmQsNoMEEG108V/sZ0i+33/iemwel

Numero de serie del Certificado de Sello Digital : Numero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:
00001000000510407403 00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:
1.1/90028599-EB8B-49D0-BOEB-E1A6736CA525|2023-12-26T19:59:43 |TSPO80724QWE |
ZT40gBkndH3HFEWaT7rm7uAEW 13 +g5vGq1BNxD86Z55L7pVddpKpVjL7UUSa20yIqEE2RxKPtBp9256PatjzRaTWOdP84riCdAuQ
kLIKWOyo/yfzm3qGOuXpnV2W /NudiV3nérsDXhk6kDXwzmpAzokEQOOOr4K/wUktJ132+4LeHmQsNoMEEG108V/sZ0i+93 /iemwel
Ujj+62ME7KLQC3A2dGceTI1yhrTb9LPVnMv+ar7ElrZggWHwQumMAOHIgLWCmOppDexjk/gy4urR3IhQ3U20AgZVRAIYKd 2Htn /ijG

Sello digital del SAT:
LIDkb8hhDLmMC7Y7ZxgcAjdw/Q+q5/2mhigX/emg/i6V8/G12d7jon3+5mr7Hi2FDY45tb]DAwe8yDwUgwSsoPFa TWREVTIVVNNzU
5VTdoPyretMP+x63alVp3s3viyfe/61830UXrYCI3PIWEEIId9Hhk19NMNKNgR7IJmau9dH3JLguimDVgm+NNdiPlg0dLzhcebqglZ

INMOBILIARIATECPATL S.A
Libertad 12. Centro, Tlaltenanao de S.R.. Zacatecas. C.P. 99700
www.plazatlaltenango.com.mx 01(437) 954-0280 /954~ 1935 /954-1257 ventas@plazatlaltenango.com.mx
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Monte Escobedo

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. DE GOB. MPAL

NO. DE OF - 027/2023

ASUNTO: SOLICITUD.

Monte Escobedo, Zac.. a 26 de diciembre de 2023.

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE.-

Esta dependencia tiene a bien comisionar al Presidente Municipal, Ing. Manuel
Acosta Galvan, Sra. Maribel Cabral Villareal. su majestad Ariadna primera |. a La
Coronacion de la Reina de La Fiesta Grande del Sur de Zacatecas, en el Municipio
de Tlaltenango de Sanchez Roman, Zacatecas.

El dia 26 de diciembre del presente ano en vehiculo oficial, Chevrolet, colorado, pick
up, modelo 2022, color Gobi metalico, placas ZF-4407-C, con numero econdémico
63, km., 33978, autorizandole 70 litros de combustible y viaticos.

Se solicita a las autoridades civiles y militares, se sirva prestar toda clase de garantias.

_ ATENTAMENTE
SECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL
: f"f"‘?',f'.f*- : /,-":/;-/ ‘ = '

. LIC. ERIK SANCHEZ SAENZ

C. Jardiv "fw','..-y ta #7 Col, Cewtre Weowte Eacovede. Tac C.P 48400

457 A4 PO150 45T A4001FY
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FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Coédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



